
ZARZĄDZENIE NR 464/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Płaska 

Na podstawie  art. 26a ust. 1 i art. 27 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 12 kwietnia 2024 r. odwołuję Pana Macieja Zdancewicz ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Płaska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91BBC50-A10D-4456-B3AA-134D23333E6F. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


